bupeHko MakcuMm ButanbeBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

an-
143/24

an-
144/24

an-
146/24

an-
146/24-1

an-
147/24

an-
149/24

an-
151/24

an-
152/24

an-
152/24-1

an-
153/24

an-
155/24

an-
157/24

an-
159/24

HU-
145/24

HU-
148/24

I0p. MU0

3aKJsioyuBuiee

AOroBOp Ha

npoeeneHue oueHKu

000 "BANIMNPO"

000 "BAJINPO"

000 "BAJINPO"

000 "BAJINPO"

000 "BAJINPO"

000 "BAJINPO"

000 "BAJINPO"

000 "BAJINPO"

00O "BAJIMPO"

00O "BAJIMPO"

00O "BAJIMPO"

00O "BAJIMPO"

000 "BAJINPO"

000 "BANMPO"

000 "BANMPO"

Darta
cocTaBneHus
oT4yeTa

06.07.2024

15.07.2024

09.07.2024

09.07.2024

09.07.2024

17.07.2024

24.07.2024

24.07.2024

24.07.2024

26.07.2024

26.07.2024

28.07.2024

31.07.2024

13.07.2024

16.07.2024

CeBepeHus

BupeHko Makcum Butanbesumy

010427
05.07.2019

Bup,
OOBbEeKT OueHKHU onpepensaeMon

CTOMMOCTH
TpaHCnNopTHOE CPencTBo PbiHOuHaA
P p pea CTOMMOCTb
TpaHCnopTHOE CPencTBo PbiHOuHaA
P P pea CTOMMOCTb
TpaHCnopTHOE CPeacTBo PbiHOuHaA
P p pea CTOMMOCTb
TpaHCnNopTHOE CPencTBo PbiHOuHaA
P p pea CTOMMOCTb
TpaHCcnopTHOE CpencTBo PbiHouHaA
P p pea CTOMMOCTb
TpaHCnNopTHOE CPencTBO PbiHOuHaA
P p pea CTOMMOCTb
TpaHCnNopTHOE CPencTBo PbiHouHaA
P p pea CTOMMOCTb
TpaHCcnopTHOE CpencTBO PbiHOuHaA
P p pea CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
TpaHCcnopTHOE CpencTBO

CTOMMOCTb

PblHOYHasa
TpaHCnopTHOE CPencTBO

CTOMMOCTb

PblHOYHasa
TpaHCcnopTHOE CPencTBO

CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
TpaHCNoOpTHOE CpencTBo

CTOMMOCTb
TpaHCNoOpTHOE CpencTBo PbIHOYHAA
P p pea CTOMMOCTb
PaboTbl 1 MaTepuabl, HEOHX0AUMbBIX ONS
BOCCTaHOBneHI/IF;I BHYTPEHHeN gT enKﬁ PbiHOHaA

yTp A CTOMMOCTb
MoMeLLLeHNs N ABMXKMMOro MMyLLecTBa
PaboTbl 1 MaTepuasbl, HeObXoAUMbIX ANS
BOCCTaHOBﬂeHVI‘;I BHYTPEHHeWn gT enKﬁ PbiHOuHaA
yTp A CTOMMOCTb

nomMeweHna n BNXXNMoro nMmyulecrtsea

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOIO
nmMmyuiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLlecTBa



HU-
150/24

HU-
154/24

HU-
156/24-1

HWN-156-
24

an-
161/24

an-
161/24-1

an-
162/24

an-
163/24

an-
164/24

an-
165/24

HW-
166/24

an-
167/24

HU-
168/24

an-
169/24

an-
170/24

an-
172/24

an-
173/24

an-
173/24-1

an-174-
24

an-
174/24-1

an-
174/24-2

000 "BAJINPO"

000 "BANMPO"

000 "BAJIMPO"

000 "BANMPO"

000 "BAJIMPO"

00O "BAJIMPO"

00O "BAJIMPO"

000 "BAJINPO"

000 "BANMPO"

000 "BANMNPO"

000 "BANMPO"

000 "BAJINPO"

000 "BAJINPO"

000 "BANMPO"

000 "BANMPO"

000 "BANMPO"

000 "BANINPO"

000 "BAJINPO"

000 "BANINPO"

000 "BAJINPO"

000 "BAJINPO"

25.07.2024

31.07.2024

29.07.2024

28.07.2024

03.08.2024

03.08.2024

06.08.2024

07.08.2024

07.08.2024

07.08.2024

12.08.2024

08.08.2024

01.09.2024

12.08.2024

12.08.2024

14.08.2024

23.08.2024

23.08.2024

03.09.2024

03.09.2024

04.09.2024

KBapTupa

3eMesbHbIN Y4aCTOK C HEXXWUJIbIM 34aHNeM

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHOE CPpeacTBo

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

TpaHCcnopTHOE CpencTBo

TpaHCNopTHOE CpencTBo

TpaHCNOpTHOE CpencTBo

TpaHCNoOpTHOE CpencTBo

KBapTupa

TpaHCcnopTHOE CPeacTBO

Fapax

TpaHCNopTHOE CPencTBO

TpaHcnopTHOe CpencTBO

TpaHcnopTHOe CpencTBO

TpaHcnopTHOe CpefncTBO

TpaHCNopTHOE CpencTBo

TpaHcnopTHOe CpefncTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CPeacTBO

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PblHO4YHasA
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOT0
nMmyLiecTBsa

OueHka
LBVXVMOI0
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVKMMOIO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa



an-
175/24

an-
176/24

an-
177724

an-
178/24

an-
179/24

an-
180/24

an-
182/24

HY-
183/24

an-
184/24

an-
184/24-1

an-
184/24-2

an-
184/24-3

HU-
184/24-4

HU-
184/24-5

an-
185/24

01-07/04

05-07/0L

11-07/04

16-
07/0L(1)

16-
07/0L(2)

000 "BAJINPO"

00O "BAJMPO"

000 "BAJIMPO"

000 "BAJMPO"

00O "BAJIMPO"

000 "BAJIMPO"

000 "BAJIMNPO"

000 "BANMPO"

000 "BAJINPO"

000 "BAJINPO"

000 "BAJINPO"

000 "BAJINPO"

000 "BAJINPO"

000 "BANMPO"

000 "BAJIMPO"

000 «buXoym»

000 «buXoym»

000 «buXoym»

000 «buXoym»

000 «buXoym»

28.08.2024

28.08.2024

29.08.2024

02.09.2024

03.09.2024

04.09.2024

12.09.2024

13.09.2024

19.09.2024

20.09.2024

20.09.2024

21.09.2024

22.09.2024

22.09.2024

30.09.2024

05.07.2024

05.07.2024

15.07.2024

16.07.2024

28.07.2024

TpaHcnopTHOE CPeacTBO

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHOE CPpeacTBo

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

TpaHCNoOpTHOE CpencTBo

TpaHcnopTHOE CpenCcTBO

KBapTupa

TpaHcnopTHOE CPpeacTBO

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

TpaHCcnopTHOE CPeacTBO

YKnnow oM C 3eMesibHbIM YHaCTKOM

3eMesibHBbIN y4acToK

TpaHcnopTHOE CPpeacTBO

PaboTbl 1 MaTepuabl, HEOHX0AUMbBIX ONS
BOCCTAHOBJ/IEHUS BHYTPEHHEN OTAENKMN
NoMeLLEHNSA N ABUXUMOrO NMYLLECTBA

TpaHCcnopTHOE CpencTBo

TpaHCNoOpTHOE CpencTBo

TpaHcnopTHOE CpenCcTBO

Mpuuen

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PblHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PblHO4YHaA
CTOMMOCTb

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTsa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa



25-07/0U

01-08-
01/04

07-08/0L

09-08-
01/04,

13-08/04

10-09-
01/04,

20-09-
03/0L,

20-09-
4/0L

26-08/0U

27-09/0U

000 «buXoym»

000 «buXoym»

000 «buXoym»

000 «buXoym»

000 «buXoym»

000 «buXoym»

000 «buXoym»

000 «buXoym»

000 «buXoym»

000 «buXoym»

28.07.2024

04.08.2024

13.08.2024

14.08.2024

15.08.2024

14.09.2024

22.09.2024

26.09.2024

30.08.2024

30.09.2024

PaboTbl 1 MaTepuanbl, HEOHXOAUMbBIX ANS
BOCCTAHOBJ/IEHUS BHYTPEHHEN OTAENKMN
NoMeLLEHUS N ABUXUMOrO NMYLLECTBA

PaboTbl 1 MaTepuabl, HEOBX0AUMbBIX ONS
BOCCTAHOBJ/IEHUS BHYTPEHHEN OTAENKMN
NoMeLLEeHNs N ABUXUMOr0 NMYLLECTBA

PaboTbl 1 MaTepuabl, HEOBX0AUMbBIX ANS
BOCCTAHOBJ/IEHUS BHYTPEHHEN OTAENKMN
NoOMeLLEHNS N ABUXXUMOrO NMYLLECTBA

PaboTbl 1 MaTepuanbl, HeO6X0AUMbBIX ANS
BOCCTAHOBJ/IEHUS BHYTPEHHEN OTAENKMN
NoMeLLEHNS U ABUXUMOrO NMYLLECTBA

PaboTbl M MaTepuasbl, HEO6XOANMBIX ONs
BOCCTAHOBJIEHNS BHYTPEHHEN OTAeNKM
noMeLLeHns 1 ABUXXUMOro MyLLLeCTBa

PaboTbl 1 MaTepuasbl, HEO6XOANMBIX As
BOCCTAHOBJIEHUS BHYTPEHHEN OTAesKM
noMeLLeHns 1 OBUXUMOro MMyLLLeCTBa

PaboTbl U MaTepuanbl, HEOBXOAUMBIX OS5
BOCCTAHOBJ/IEHVS BHYTPEHHEN OTLAENKM
NoMeLLeHNst 1 ABUXMMOro MMyLLECTBa

PaboTbl U MaTepuabl, HEOBXOAUMBIX AN
BOCCTAHOBJ/IEHNS BHYTPEHHEN OTLAENKM
NoMeLLeHNs 1 ABUXMMOro MMYLLIECTBa

PaboTbl U MaTepuanbl, HEO6XOAUMBIX AN
BOCCTAHOBJ/IEHVS BHYTPEHHEN OTLENKM
NoMeLLeHNst 1 ABUXMMOro MMyLLLeCTBa

PaboTbl U MaTepuanbl, HEOBXOAUMBIX OS5
BOCCTAHOBJ/IEHNS BHYTPEHHEN OTLENKM
NnoMeLLeHNst 1 ABUXMMOro MMyLLLeCTBa

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PblHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa



	Биденко Максим Витальевич

