Биденко Максим Витальевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.						
Позиция			Сведения			
Фамилия,	Фамилия, имя, отчество		Биденко Максим Ви	тальевич ————————————————————————————————————		
Номер в реестре членов РОО		010427				
Дата вклі	очения в реестр ч	ленов РОО	05.07.2019			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Вид Направлен Объект оценки определяемой оценочной стоимости деятельно			
ДИ- 143/24	ООО "ВАЛПРО"	06.07.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества	
ДИ- 144/24	ООО "ВАЛПРО"	15.07.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества	
ДИ- 146/24	ООО "ВАЛПРО"	09.07.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества	
ДИ- 146/24-1	ООО "ВАЛПРО"	09.07.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества	
ДИ- 147/24	ООО "ВАЛПРО"	09.07.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества	
ДИ- 149/24	ООО "ВАЛПРО"	17.07.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества	
ДИ- 151/24	ООО "ВАЛПРО"	24.07.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества	

ДИ- 152/24	ООО "ВАЛПРО"	24.07.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
ДИ- 152/24-1	ООО "ВАЛПРО"	24.07.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
ДИ- 153/24	ООО "ВАЛПРО"	26.07.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
ДИ- 155/24	ООО "ВАЛПРО"	26.07.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
ДИ- 157/24	ООО "ВАЛПРО"	28.07.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
ДИ- 159/24	ООО "ВАЛПРО"	31.07.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
НИ- 145/24	ООО "ВАЛПРО"	13.07.2024	Работы и материалы, необходимых для восстановления внутренней отделки помещения и движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
НИ- 148/24	ООО "ВАЛПРО"	16.07.2024	Работы и материалы, необходимых для восстановления внутренней отделки помещения и движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
НИ- 150/24	ООО "ВАЛПРО"	25.07.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

НИ- 154/24	ООО "ВАЛПРО"	31.07.2024	Земельный участок с нежилым зданием	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
НИ- 156/24-1	ООО "ВАЛПРО"	29.07.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
НИ-156- 24	ООО "ВАЛПРО"	28.07.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
ДИ- 161/24	ООО "ВАЛПРО"	03.08.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
ДИ- 161/24-1	ООО "ВАЛПРО"	03.08.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
ДИ- 162/24	ООО "ВАЛПРО"	06.08.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
ДИ- 163/24	ООО "ВАЛПРО"	07.08.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
ДИ- 164/24	ООО "ВАЛПРО"	07.08.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
ДИ- 165/24	ООО "ВАЛПРО"	07.08.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
НИ- 166/24	ООО "ВАЛПРО"	12.08.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
ДИ- 167/24	ООО "ВАЛПРО"	08.08.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
НИ- 168/24	ООО "ВАЛПРО"	01.09.2024	Гараж	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
ДИ- 169/24	ООО "ВАЛПРО"	12.08.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

ДИ- 170/24	ООО "ВАЛПРО"	12.08.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
ДИ- 172/24	ООО "ВАЛПРО"	14.08.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
ДИ- 173/24	ООО "ВАЛПРО"	23.08.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
ДИ- 173/24-1	ООО "ВАЛПРО"	23.08.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
ДИ-174- 24	ООО "ВАЛПРО"	03.09.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
ДИ- 174/24-1	ООО "ВАЛПРО"	03.09.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
ДИ- 174/24-2	ООО "ВАЛПРО"	04.09.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
ДИ- 175/24	ООО "ВАЛПРО"	28.08.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
ДИ- 176/24	ООО "ВАЛПРО"	28.08.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
ДИ- 177/24	ООО "ВАЛПРО"	29.08.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
ДИ- 178/24	ООО "ВАЛПРО"	02.09.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
ДИ- 179/24	ООО "ВАЛПРО"	03.09.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

ДИ- 180/24	ООО "ВАЛПРО"	04.09.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
ДИ- 182/24	ООО "ВАЛПРО"	12.09.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
НИ- 183/24	ООО "ВАЛПРО"	13.09.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
ДИ- 184/24	ООО "ВАЛПРО"	19.09.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
ДИ- 184/24-1	ООО "ВАЛПРО"	20.09.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
ДИ- 184/24-2	ООО "ВАЛПРО"	20.09.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
ДИ- 184/24-3	ООО "ВАЛПРО"	21.09.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
НИ- 184/24-4	ООО "ВАЛПРО"	22.09.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
НИ- 184/24-5	ООО "ВАЛПРО"	22.09.2024	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
ДИ- 185/24	ООО "ВАЛПРО"	30.09.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
01-07/ОЦ	ООО «БиХоум»	05.07.2024	Работы и материалы, необходимых для восстановления внутренней отделки помещения и движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

05-07/ОЦ	ООО «БиХоум»	05.07.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
11-07/ОЦ	ООО «БиХоум»	15.07.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
16- 07/ОЦ(1)	ООО «БиХоум»	16.07.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
16- 07/ОЦ(2)	ООО «БиХоум»	28.07.2024	Прицеп	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
25-07/ОЦ	ООО «БиХоум»	28.07.2024	Работы и материалы, необходимых для восстановления внутренней отделки помещения и движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
01-08- 01/ОЦ	ООО «БиХоум»	04.08.2024	Работы и материалы, необходимых для восстановления внутренней отделки помещения и движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
07-08/ОЦ	ООО «БиХоум»	13.08.2024	Работы и материалы, необходимых для восстановления внутренней отделки помещения и движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

09-08- 01/ОЦ	ООО «БиХоум»	14.08.2024	Работы и материалы, необходимых для восстановления внутренней отделки помещения и движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
13-08/ОЦ	ООО «БиХоум»	15.08.2024	Работы и материалы, необходимых для восстановления внутренней отделки помещения и движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
10-09- 01/ОЦ	ООО «БиХоум»	14.09.2024	Работы и материалы, необходимых для восстановления внутренней отделки помещения и движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
20-09- 03/ОЦ	ООО «БиХоум»	22.09.2024	Работы и материалы, необходимых для восстановления внутренней отделки помещения и движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
20-09- 4/ОЦ	ООО «БиХоум»	26.09.2024	Работы и материалы, необходимых для восстановления внутренней отделки помещения и движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

26-08/ОЦ	ООО «БиХоум»	30.08.2024	Работы и материалы, необходимых для восстановления внутренней отделки помещения и движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
27-09/ОЦ	ООО «БиХоум»	30.09.2024	Работы и материалы, необходимых для восстановления внутренней отделки помещения и движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества